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„Młodzież zapobiega pożarom” eliminacje gminne do Ogólnopolskiego
Turnieju Wiedzy Pożarniczej

W piątek 27 marca 2026 roku  w Urzędzie Gminy w Wojcieszkowie odbyły się eliminacje gminne
Ogólnopolskiego Turnieju Wiedzy Pożarniczej pod hasłem „MŁODZIEŻ ZAPOBIEGA POŻAROM”.
Jak co roku młodzież ze szkół podstawowych z terenu Gminy Wojcieszków wzięła udział  w
Ogólnopolskim Turnieju Wiedzy Pożarniczej, który ma na celu popularyzowanie przepisów i
kształtowanie umiejętności w zakresie ochrony ludności, ekologii, ratownictwa i ochrony
przeciwpożarowej. W tym roku startowało 23 uczestników ze szkół w Burcu, Wólce Domaszewskiej,
Wojcieszkowie, Siedliskach, Oszczepalinie i Woli Bystrzyckiej.

Uczestnicy rywalizowali w dwóch kategoriach:

I GRUPA WIEKOWA  I-IV klasy – 6 osób
II GRUPA WIEKOWA V-VIII klasy – 17 osób

Nad prawidłowym przebiegiem konkursu czuwała komisja konkursowa na czele z Komendantem
Gminnym ZOSP RP str. Konradem Dębkiem.

Konkurs przeprowadzony w formie testu wymagał od uczestników wszechstronnej wiedzy. Uczniowie
odpowiadali na pytania z zakresu wiedzy pożarniczej, pierwszej pomocy i historii pożarnictwa. W
trakcie przerwy oraz dogrywki mieli okazję zapoznać się ze sprzętem pożarniczym, który
zaprezentowała jednostka OSP Wojcieszków na przykładzie wozu pożarniczego.

Lista zwycięzców eliminacji gminnych prezentuje się następująco:

� Kategoria wiekowa: uczniowie klas I – IV:
I miejsce – Natan Szymecki –  SP Wojcieszków
II miejsce – Antoni Szczęsny- SP Wola Bystrzycka
III miejsce – Gabriela Włodarczyk – SP Siedliska

� Kategoria wiekowa: uczniowie klas V – VIII
I miejsce – Dominika Garbacik – SP Burzec
II miejsce –  Kornelia Łazuga  – SP Wojcieszków
III miejsce –  Wojciech Warpas – SP Wola Bystrzycka

Wszyscy uczestnicy otrzymali drobne upominki i dyplomy zaś zwycięzcy zostali wyróżnieni
nagrodami rzeczowymi, które zostały ufundowane przez Gminę Wojcieszków oraz Zarząd Główny
Związku OSP RP.

Serdecznie gratulujemy zwycięzcom i życzymy powodzenia w eliminacjach powiatowych!

Dziękujemy wszystkim za uczestnictwo, zapraszamy ponownie za rok!
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